INDICAÇÃO N° 012/2010

Senhor Presidente,

Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, a presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no

sentido para que junto com a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente venha fazer a

arborização em nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

Com a arborização estaremos embelezando nossa cidade e

ganhando pontos perante o meio ambiente e deixando nossa cidade mais verde e bonita.

Sala das sessões, 12 de fevereiro de 2010.

                                       Luis Carlos de Melo

                                               Ver.PMDB

 Lauri Gomes de Oliveira                     Antonio Alves da Costa

           Ver.PV                                                      Ver. PDT